INDICAÇÃO Nº 164/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita as providências cabíveis para que seja efetuada a limpeza de quatro lotes situados na Rua Agostinho Andere, ao lado 255, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da referida localidade estão se queixando do estado lamentável em que se encontra os referidos lotes, devido ao volume de lixo e o conseqüente mau cheiro, que se alastra pelo arredores, causando incômodo aos moradores, além de propiciarem a proliferação de ratos e baratas.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2002.

	Geraldo Cunha Filho

	Vereador

PAGE